
3 sovrum Villa till salu i Dolores, Alicante

Vackra fristående villor med 3 sovrum i Dolores, Alicante.
Dessa fastigheter har en modern stil, byggda med höga fönster från golv till tak i hela huset, vilket ger en stor mängd
naturligt ljus, vilket ger komfort och energieffektivitet till ditt hem. Mer än 160m2 byggda, fördelade på två nivåer.
Erbjuder på bottenvåningen ett bekvämt vardagsrum och matsal, fullt utrustat kök, en gästtoalett, ett användbart
tvättstuga, 1 sovrum och 1 komplett badrum. På första våningen finns 2 rymliga sovrum & 1 badrum, en stor terrass
med underbar utsikt. Villan har en drömmig exteriör, med en vacker terrass, trädgård och en fantastisk privat pool
med vattenfall, samt parkering på tomten. De är byggda med hjälp av högkvalitativa ytbehandlingar och material och
inkluderar bland annat: Förinstallation av oberoende luftkonditionering av golv, med kanaler i rummen. Förinstallation
av antenn och satellit, förinstallation för solpaneler. Fönster med elektriska fönsterluckor.

Beläget i Dolores, en älskvärd stad i Alicantes låga slätter, där du hittar lugn, avkoppling, men samtidigt omgiven av
alla nödvändiga tjänster för ditt dagliga liv, du kommer att ha naturen, ett avundsvärt klimat i ett utmärkt läge,
utmärkt kommunicerat med de bästa vägarna i området, köpcentra, stränder, flygplatser och tågstationer.

Priser från 290 000 euro.

Kontakta oss nu, vi talar ditt språk!

  3 sovrum   2 badrum   166m² Bygg storlek
  154m² Tomtstorlek   Simbassäng   Luftkonditionering (förinstallation)
  Utrustat kök   Förråd   Klinik - Inom 5 minuters bilresa
  Sjukhus - Inom 15 minuters bilresa   Apotek - Gångavstånd   Bank - gångavstånd
  Barer och restauranger -
gångavstånd

  Strand - Inom 15 minuters bilresa   Golf - Inom 15 minuters bilresa
  Park - gångavstånd   Shops - Walking Distance

  Garden - Private   Terraced Areas   Driveway
  Pool - Private   School - Within 5 minute drive   Entry Phone System
  Airport - Within 30 minute drive

290.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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